2、人事代理服务

人事代理服务主要涉及人力资源工作中日常操作性、重复性较多的事务，例

如日常员工管理、薪酬发放、居住证办理、户口托管等事务。

3、建设公告服务平台，提供猎头招聘、人才引进、人才培训以及政策法律

咨询服务。

4、服务海创基地，引进海外高层次人才，加强国家海外高层次人才创新创

业基地建设。

5、其他人力资源服务工作。

四、服务期限

本协议项下的服务期限为【1】年，自 2023 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31

日止。

五、合同价格

本合同价格为 9490000 元整（玖佰肆拾玖万元整）。

六、权利与义务

1、甲方的权利与义务

1.1 区经委受管委会委托，具体负责履行“政府采购活动中委托招标代理”、

“确定成交供应商”，“协助代理机构质疑回复”等政府采购招标程序；管委会

负责支付本次采购代理服务费用。

1.2 管委会协助乙方获得实施所必需的法律、法规规定的和行政管理等方面

的批准、许可、授权。

1.3 管委会按协议条款向乙方支付相关费用。

1.4 管委会有权对乙方的管理服务提出意见和建议，协助乙方不断改善高新

区的管理服务。

2、乙方的权利义务：

2.1 在管委会的支持下，保证该项目建设资金按时到位并直接用于项目本

[...]

2、人事代理服务

人事代理服务主要涉及人力资源工作中日常操作性、重复性较多的事务，例

如日常员工管理、薪酬发放、居住证办理、户口托管等事务。

3、建设公告服务平台，提供猎头招聘、人才引进、人才培训以及政策法律

咨询服务。

4、服务海创基地，引进海外高层次人才，加强国家海外高层次人才创新创

业基地建设。

5、其他人力资源服务工作。

四、服务期限

本协议项下的服务期限为【1】年，自 2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31

日止。

五、合同价格

本合同价格为 9490000 元整（玖佰肆拾玖万元整）。

六、权利与义务

1、甲方的权利与义务

1.1 区经委受管委会委托，具体负责履行“政府采购活动中委托招标代理”、

“确定成交供应商”，“协助代理机构质疑回复”等政府采购招标程序；管委会

负责支付本次采购代理服务费用。

1.2 管委会协助乙方获得实施所必需的法律、法规规定的和行政管理等方面

的批准、许可、授权。

1.3 管委会按协议条款向乙方支付相关费用。

1.4 管委会有权对乙方的管理服务提出意见和建议，协助乙方不断改善高新

区的管理服务。

2、乙方的权利义务：

2.1 在管委会的支持下，保证该项目建设资金按时到位并直接用于项目本